

新桥村委会门口路路灯安装工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 99,994.10

(大写)： 玖万玖仟玖佰玖拾肆元壹角

建设单位： _____
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 年 月 日

复核时间： 年 月 日

单位工程费汇总表

工程名称：新桥村委会门口路路灯安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项合计	分部分项合计		83123.85
1.1	路灯			83123.85
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		8023.49
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		1948.21
2.2	其他措施费	其他措施费		6075.28
3	其他项目	其他项目合计		590.37
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		590.37
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		91737.71
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	8256.39
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		99994.1
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		8270.63

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新桥村委会门口路路灯安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	1948.21			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程人材机汇总表

工程名称：新桥村委会门口路路灯安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	8270.6261	1.00	8270.63		
2	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.6038	3805.00	2297.46		
3	01010125@4	螺纹钢Φ10~25	t	1.3551	3640.00	4932.56		
4	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	8.2681	7.40	61.18		
5	02270070	土工布	m ²	3.3267	6.69	22.26		
6	03010680	六角螺栓M16×65~80	十套	24.48	5.94	145.41		
7	03016141	弹簧垫圈M16~30	十个	24.6	1.75	43.05		
8	03019001	圆钉综合	kg	2.7418	6.28	17.22		
9	03135001	低碳钢焊条综合	kg	12.574	8.23	103.48		
10	03214046	零星卡具	kg	137.6592	5.47	753.00		
11	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.9432	405.00	382.00		
12	04030015	中砂	m ³	1.8541	191.26	354.62		
13	05030060	板枋材综合	m ³	0.3427	1132.74	388.19		
14	13010120	酚醛磁漆	kg	15	7.75	116.25		
15	13050080@1	防锈漆C53-1	kg	7.5	8.34	62.55		
16	13350250	模板嵌缝料	kg	5.712	1.71	9.77		
17	14350630	脱模剂	kg	11.424	5.13	58.61		
18	34110010	水	m ³	5.863	2.67	15.65		
19	35010030	组合钢模板	kg	67.4016	5.41	364.64		
20	35090230	钢支撑	kg	26.5037	3.88	102.83		
21	37091120	钢垫板2.5~5	kg	15	4.23	63.45		
22	99450760	其他材料费	元	204.5983	1.00	204.60		
23	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	26.2701	441.75	11604.82		
24	29190100@3	太阳能路灯6m 100WLED	根	30	1652.30	49569.00		
25	00010003	机上人工	工日	9.3506	230.00	2150.64		
26	99450630	折旧费	元	590.1109	1.00	590.11		
27	99450640	检修费	元	189.4004	1.00	189.40		
28	99450650	维护费	元	516.7211	1.00	516.72		
29	99450660	安拆费	元	75.0381	1.00	75.04		
30	99450680	柴油(机械用)0#	kg	116.8362	7.94	927.68		
31	99450680@2	柴油(机械用)0#	kg	42.645	7.94	338.60		
32	99450700	电(机械用)	kw·h	172.1026	0.63	108.42		
33	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0003	1.00			

单位工程人材机汇总表

工程名称：新桥村委会门口路路灯安装工程

第 2 页 共 2 页

		合计				84839.84		
--	--	----	--	--	--	----------	--	--